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SKUL jääkiekkojaoston ja kuurojen jääkiekkomaajoukkueen toiminta vuonna 2008 
 
YLEISTÄ 
 
Vuosi 2008 oli jääkiekkojaoston 14 toimintavuosi. Vuoden 2008 jääkiekon EM-kisojen 
peruuntumisesta johtuen vuosi muodostui välivuodeksi, jonka loppupuolella aloitettiin 
valmistautuminen vuonna 2009 Kanadan Winnipegissä järjestettäviin ensimmäisiin 
kuurojen jääkiekon maailmanmestaruuskisoihin. Syksyllä maajoukkue kohtasi Ruotsin 
joukkueen maaottelussa Tukholmassa, jossa Deaf Lions voitti numeroin 6-0.  
 
JAOSTO 
 
Jääkiekkojaoston puheenjohtajana on toiminut Kimmo Väre.  Hän suostui jatkamaan 
toistaiseksi vt. puheenjohtajan kun muita halukkaita ei ole löytynyt. Jaoston jäseninä ovat 
toimineet Tero Tiainen, Jukka Hyyppä, Pekka Lääkäri ja sihteerinä Gustaf Öller. Uutena 
jäsenenä jaostoon valittiin Kristian Lantto. Jaoston talouden hoidosta on vastannut SKUL:n 
taloudenhoitaja Jukka Hurtamo. 
 
Jaosto on kokoontunut vuoden aikana. Kokouksissa käsiteltiin leiriohjelmia, jaoston 
taloutta sekä tulevaa maajoukkuetoimintaa ja osallistumista MM-kisoihin 2009. 
 
Jääkiekkojaosto päätti jakaa Juuson Kiekon Spirax Oy:n toimitusjohtajalle, Jan-Erik 
Erikssonille. Juuson Kiekko jaettaan Deaf Lions toiminnassa aktiivisimmalle osallistujalle 
(pelaaja-, valmennus-, johto-, huolto- tai fani-hommissa olevalle henkilölle). Päätöksen 
perustelu: Spirax Oy on ollut kuurojen maajoukkueen toiminnan ylivoimaisesti suurin 
(SKUL:n ulkopuolinen) taloudellinen tukija jo 10 vuoden ajan. Tuen käytännön 
mahdollistajana ja takuumiehenä on ollut, aina iloinen ja positiivisesti suhtautuva 
toimitusjohtaja Janne Eriksson. 
 
SKUL valitsi vuoden 2008 kuuroksi jääkiekkoilijaksi Heli Romun. 
 
JUNIORITOIMINTA  
 
Varsinaista junioritoimintaa ei vuonna 2008 ole ollut. Maajoukkuevalmennuksessa on 
yhteensä 26 pelaaja ja ryhmän keski-ikä on 25 vuotta. Pelaajista 5 on 16-20 vuotiaita, 11 
on 21-25 vuotiaita ja 8 on 25-31 vuotiaita. Maajoukkuetoiminta on näin osin myös 
junioritoimintaa. 
 
MAAJOUKKUETOIMINTA 
 
Vuonna 2008 Deaflympics valmennusryhmälle järjestettiin ensimmäinen MM-kisoihin 
tähtäävä valmennusleiri sekä kohdattiin Ruotsi maaottelussa 13. joulukuuta Tukholmassa.  
 
Maajoukkueen uudeksi valmentajaksi Tero Tiaisen jälkeen valittiin maajoukkueessa sen 
alusta saakka mukana ollut Pekka Lääkäri. Toiseksi valmentajaksi valittiin Vierumäellä 

 



jääkiekkovalmentajaksi opiskeleva ja Heinolan Kiekon B-juniorijoukkueen valmentajana 
toimiva Janne Salmela. Huoltajana on edelleen toiminut Markku Halmesaari ja 
viittomakielen tulkkina Timo Isomäki. Joukkueen johtajana on toiminut Gustaf Öller. 
Kotisivun pitäjänä on toiminut Jukka Hyyppä. 
 
Maajoukkueen valmennusleirit: 
 
Maajoukkueen valmennusryhmään on kuulunut 26 pelaajaa ja vuoden aikana järjestettiin 
yksi maajoukkueen valmennusleiri: 
Paikka ja aika  osanottajia vetäjät   
Pitkäjärven vapaa-ajan keskus   
Kokemäki, 10-12.10  23 Lääkäri, , Lantto, Hyyppä, Halmesaari  
 
Maajoukkue (Deaf Lions) Ruotsi-maaottelussa Tukholmassa 13.12.2008: 
 
Maalivahdit (2): Pauli Kitula, Riku-Petteri Lehtonen 
Puolustajat (6): Jukka Keränen, Janne Nyberg, Jan-Erik Granvik (Varakapteeni), Mikko 
Virtanen, Aleksi Pylvänen, Simo Kovalainen, Reko Sietsalo,  . 
Hyökkääjät (10): Eetu Keski-Levijoki, Elias Nurminen, Fredrik Öller, Janne Yrjölä, Jukka 
Hyyppä (Varakapteeni), Kimmo Hoivassilta, Kristian Lantto, Marko Liimatainen, Petri 
Taiviola, Victor Lindfors.  
Valmennus- ja huoltoryhmä (6): Valmentajat: Pekka Lääkäri, Janne Salmela, Huoltajat: 
Markku Halmesaari, Kimmo Väre, Tulkki Timo Isomäki ja Joukkueen johtaja Gustaf Öller. 
 
Ruotsi – Suomi jääkiekkomaaottelu 13.12.2008 klo 1300, Tukholma  
0 – 6  (0-0,0-2,0-4) 
Liimatainen 1+1, Keränen 0+2, Hyyppä 1+0, Keski-Levijoki 1+0, Nurminen 1+0, Nyberg 
1+0, Öller 1+0, Hoivassilta 0+1. 
Suomen jäähyt: 37 min. Ruotsin jäähyt: 35 min. Molemmille joukkueille yksi 
ottelurangaistus (Yrjölä (Fin) ja Göransson (Swe)). 
 

 
Pekka Lääkäri luotsasi maajoukkuetta valmentajana ensimmäistä kertaa Ruotsi maaottelussa 

13.12.2008. Pelaajat, Janne Nyberg ja Petri Taiviola seuraavat myös jännittyneinä. Taustalla näkyy 
myös toinen uusi valmentaja Janne Salmela tulkki Timo Isomäen kanssa. 



 
TALOUS 
 
Maajoukkuevalmennusleirien kustannukset katettiin SKUL:n toimintaan osoittamilla 
varoilla, joilla maksettiin jäähallivuoroja sekä valmennusryhmän matkakorvauksia ja 
päivärahoja. Maajoukkuevalmennuksessa olevat pelaajat maksoivat itse edelleen pääosan 
omista kuluistaan osallistuessaan toimintaan (matkat sekä osa majoitus- ja ruokailu-
kustannuksista). Spirax Oy tuki edelleen merkittävästi jaoston maajoukkuetoimintaa. 
Uutena varainhankintakeinona maajoukkuevalmennettavat aloittivat Ullmax Urheilu- ja 
alusasusteiden myyntitoiminnan, jonka tuotolla (noin 30% myynnistä) osittain kyetään 
rahoittamaan joukkueen matka- ja majoituskustannuksia MM-kisoihin 2009.  
 
YHTEENVETO 
 
Vuoden 2008 aikana toiminnan tärkeimmät tapahtumat olivat maajoukkueleiri sekä Ruotsi-
maaottelu 13 joulukuuta. Näihin tapahtumiin osallistui yhteensä 25 eri pelaajaa ja 6 muuta 
henkilöstöä. 


